GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL N. 044/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE TÉCNICOS EFETIVOS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL 044/2013

A Reitora da Universidade do Estado do Amapá (UEAP) torna público o resultado final da perícia médica d os candidatos que se inscreveram às
vagas reservadas e/ou usufruíram de tempo adicional, conforme consta no subitem 9.5 do Edital do concurso.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413022100 BERTONI UCHÔA DA SILVA DEFERIDO

1413016124 DIORLANDO CHAGAS DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

1413017484 ELIEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

1413004722 JOHNNY MOURAO DE OLIVEIRA DEFERIDO

1413005397 KEISE EDUARDA DA SILVA TRINDADE DEFERIDO

1413004613 MICHELL MATOS CANTAO DEFERIDO

1413021758 PAULA CAMPOS MARQUES DEFERIDO

1413011684 RETICLAUDIO COELHO MATOS DEFERIDO

1413000192 SORAIA BRITO FERREIRA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413022074 THIARLLIANE DA SILVA SOUSA DEFERIDO

1413013245 VITOR GABRIEL REIS LIMA DEFERIDO

Macapá-AP, 28 de maio de 2014.

Profa. Dra. Maria Lúcia Teixeira Borges

Reitora